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Lt Urban Patrik Lt Petermann Sascha 

Kpl Radtke Lukas Lt Petermann Sascha

Oblt Ochsenbein Philipp Fw Elsener Stefan

Four Ochsenbein Andrea

Kpl Radtke Lukas

Kpl Zimmermann Nico

  Jfw Bauer Jason       

        

Sdt Steiger Sabrina Sdt Cammareri Francesca Sdt Weiss Seraina     

Sdt Roos Raphael Sdt Zollinger Dario Sdt Schoch Pascal     

Sdt Romero Juanjo Sdt Wagner Silke Sdt Müller Matthias Sdt Stadler Ramon   

Sdt Müller Andreas Sdt Näf Stefan Sdt Looser Shania Sdt Schmidt Sven   

Sdt Morf Andreas Sdt Mittag Debora Sdt Geisser Matthias Sdt Macinca Gabriel   

Sdt Misteli Christoph Sdt Marjakaj Bernard Sdt Ernst Silvan Sdt Furrer Philiph Sdt Jahn Thomas

Sdt Klug Guschti Sdt Koller Marco Sdt Durscher Fabian Sdt Blattmann Sandro Sdt Gatsch Sascha

Sdt Jud Fabian Sdt Greiter Manuel Sdt De Sousa Filipe Gfr Ernst Patrick Sdt Sprenger Stephan

Sdt Disch Joel Sdt Gadient Patrick Sdt Batani Davide Gfr Alecci Marco Sdt Plüer Benjamin

Kpl Zimmermann Nico Fw Elsener Stefan Kpl Schmiedel Jan Kpl Müller Philippe

Kpl Zenca Nazzareno Kpl Radtke Lukas Kpl Jenni Michael Wm Sirena Dominique Wm Zehnder Guido

Kpl Stauber Thomas Kpl Artho Fredy Wm Boos Thomas Wm Oberholzer Louis Wm Khangsar Sonam

Einsatzgruppe 1 Einsatzgruppe 2 Einsatzgruppe 3 Einsatzgruppe 4 Verkehrsgruppe

Lt Petemann Sascha Lt Urban Patrik Lt Radtke Stefan Lt Nafzger Lucas Wm Dettling Michael

Zug 1 Zug 2 Zug 3

Chef MWD
sascha.petermann@rueti.ch 

Medien 
stefan.elsener@rueti.ch  medien@feuerwehr-rueti.ch   

Mannschaftsliste 2025

Kommandant Sicherheitsvorstand

Lehmann Claudia

kommandant@feuerwehr-rueti.ch

stv.kommandant@feuerwehr-rueti.ch

Stabsmitarbeiter
ausbildungschef@feuerwehr-rueti.ch

Materialverantwortlicher

sascha.petermann@rueti.ch

Jugendfeuerwehr (JFW)
lukas.radtke@feuerwehr-rueti.ch

Atemschutzverantwortlicher
patrik.urban@feuerwehr-rueti.ch 

Ausbildungschef
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